
Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  05/07/17/R 

Znak pisma  WT.222. 610 .2017.WW 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

DLA ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH 

RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30 000 EURO 

 

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu z siedzibą przy ul. Garbarska 55/57 26-600 Radom zaprasza 
do złożenia oferty na  wymianę pięciu  drewnianych komórek lokatorskich na komórki blaszane przy 
ul.  Słowackiego 24 w Radomiu 

 
 

I.  Opis przedmiotu zamówienia  

Zakresu prac:  
1.   rozbiórka drewnianych komórek; 
2.   utylizacja materiałów z rozbiórki; 
3.   przygotowanie terenu do wykonania wylewki betonowej pod komórki; 
4.   wykonanie wylewki betonowej; 
5.   wykonanie i montaż komórek blaszanych. 

 
Szczegółowy zakres prac zawiera przedmiar robót stanowiący załącznik nr 2 

 
Charakterystyka komórki blaszanej: 
1) wykonane z blachy ocynkowanej trapezowej o gr. min. 0.55 mm na stalowym szkielecie 
     zabezpieczonym farbą antykorozyjną, 
1) wymiary min. 1,70 m x 3,00 m o wysokości przodu 2,10 m i tyłu 1,90 m, 
2) blacha doczepiona do konstrukcji na nity, a ściany i dach skręcone na śruby ocynkowane, 
3) konstrukcja nośna szkieletowa winna być wykonana z profili walcowanych np. kątowników lub 

ceowników. Dopuszcza się również profile zimnogięte zamknięte (np. rury kwadratowe).Wybór 
konkretnego profilu należy do wykonawcy, 

4) minimalna wymagana sztywność blachy trapezowej na ściany komórek winna odpowiadać  
     sztywności co najmniej jak dla blach T-8, natomiast na dachy co najmniej jak dla blach T-14, 
5) rodzaje blach (wielkość profilu blachy) dla wszystkich komórek zlokalizowanych w jednym 
     miejscu winny być takie same, 
6) drzwi o wymiarach 1,00 m x 2,00 m wyposażone w zamek zasuwkowy i uchwyty do kłódki, 
 
Psadowienie komórek 
Komórki powinny być posadowione na wylewce betonowej o grubości min 8 cm i przytwierdzone 
do podłoża kotwami stalowymi. 
Komórki ustawić na dotychczasowym miejscu . 
 
 
II.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych. 
 
III. Termin realizacji zamówienia: Zamówienie  będzie realizowane w terminie od 10.08.2017 r do 
30.09.2017 r .  
 
IV. Warunki udziału w postępowaniu. 
 
Zamawiający wymaga od Wykonawców: 
- Doświadczenia zawodowego w zakresie przedmiotu zamówienia 
Ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie na podstawie wypełnionego przez Wykonawcę 
druku oświadczenia zawartego w ofercie.   



Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  05/07/17/R 

V. Wykaz dokumentów  
 
1.     Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym, którego wzór stanowi załącznik nr 1.  
2.     Do oferty należy załączyć aktualny dokument określający status prawny Wykonawcy tzn. 
        odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej. 
 
VI. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami  
 
Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcą i udzielania wyjaśnień dotyczących 
postępowania jest Pan Władysław Wieczorek faks /48/ 383-57-54  

czas urzędowania: od poniedziałku do piątku, w godzinach 730 – 1530 
faks do korespondencji (48) 383-57-49 
adres strony internetowej www.bip.mzlradom.pl 
adres do korespondencji bip@mzl.radom.pl 
 
 
VII. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie cena brutto - 100%. 
 
Wykonawca w ofercie określi cenę brutto, netto za wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z 
załączonym drukiem oferty. 
 
 
VIII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  
 
1.Ofertę należy złożyć w formie pisemnej lub na adres e- mail bip@mzl.radom.pl na Formularzu 
oferty. Miejscem składania ofert jest siedziba Zamawiającego przy ul. Garbarskiej 55/57                      
w Radomiu, parter, sekretariat, w terminie do 08.08.2017 r. do godz. 12:00  
Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy oraz tytuł oferta na: „.Wymiana komórek 
lokatorskich przy ul. Słowackiego 24  w Radomiu „ Znak postępowania 05/07/17/R. 
2. Oferty będą podlegać rejestracji przez Zamawiającego. Każda przyjęta oferta zostanie 
opatrzona adnotacją określającą termin jej przyjęcia. Do czasu otwarcia ofert będą one 
przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność.  
3. Terminem otwarcia ofert jest dzień  08.08.2017 r. godz. 12:30 
4. Oferty złożone po terminie będą zatrzymane przez Zamawiającego bez otwierania. 
 
IX. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1. W „formularzu cenowym" należy podać cenę  netto i brutto całego zamówienia. Cena ofertowa 
podana przez Wykonawcę jest ceną ryczałtową brutto. Przy wyliczeniu ceny brutto należy 
uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wszelkie należne 
opłaty i podatki oraz wszystkie pozostałe koszty realizacji zamówienia, wg  odpowiadających jej 
składników cenowych. Wartość całkowita oferty (cena ryczałtowa brutto)  - zgodnie z 
załącznikiem nr 2 będzie brana pod uwagę przez Zamawiającego w trakcie wyboru 
najkorzystniejszej oferty.  

2. Wykonawca zobowiązany jest do podania całkowitej ceny zamówienia, wyliczonej do dwóch 
miejsc po przecinku. 

X. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 
udzielenia zamówienia  
 
1. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie podpisania umowy.  
2. W przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy,      
Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.  
3. Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedłoży opłaconą polisę OC, a w przypadku jej braku 

http://www.bip.mzlradom.pl/
mailto:bip@mzl.radom.pl


Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  05/07/17/R 

inny dokument potwierdzający posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia                     
w wysokości minimum łącznej kwoty ofertowej i obejmującej cały okres trwania umowy lub 
zobowiązanie do jej kontynuacji.  

 
XI. Pozostałe informacje  
 
1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od potencjalnych Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert.  
2. Zamawiający zamyka postępowanie bez zawarcia umowy jeżeli:  
2.1. nie została złożona żadna oferta,  
2.2. żadna ze złożonych ofert nie odpowiada wymaganiom stawianym przez Zamawiającego,  
2.3. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia,  
2.4. stwierdzono zaistnienie okoliczności, które powodują, że zawarcie umowy nie leży w interesie 
zamawiającego.   
3. O wyborze oferty lub unieważnieniu zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający zawiadomi na 
stronie internetowej. 
4. Termin związania ofertą – 30 dni 
 
 
Załączniki:  

1. Formularz oferty 
2. Przedmiar robot 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 

Nr postępowania  05/07/17/R 

Załącznik nr 1 

 

                                                                    Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu 
                                                                     ul. Garbarska 55/5 
                                                                     26-600 Radom 
 
Oferta na wymianę pięciu  drewnianych komórek lokatorskich na komórki blaszane przy ul.  
Słowackiego 24 w Radomiu 

Nazwa (firma) Wykonawcy 

 

Adres (siedziba) Wykonawcy 

kod pocztowy: 

 

miejscowość: 

ul.: nr: 

Adres do korespondencji  

kod pocztowy: Miejscowość: 

ul.: nr: 

telefon: e-mail: 

 
Oferujemy  wymianę  pięciu  drewnianych komórek lokatorskich na komórki blaszane przy ul.  

Słowackiego 24 w Radomiu,  zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem 

–  cena  netto  ….............................zł/ 

-   cena brutto   …………………….zł  

Słownie: ……………………………………………………………………………………………………… 

               ……………………………………………………………………………………………………… 

Uwaga!  podatek VAT w wysokości  8%. 

 

Oświadczamy, że; 

1. akceptujemy w całości wszystkie warunki zawarte w zapytaniu ofertowym..  

2. Posiadamy doświadczenie zawodowego w zakresie przedmiotu zamówienia 

3. Zobowiązujemy  się,  w  przypadku  wyboru naszej oferty  do  zawarcia  umowy   w  miejscu               

i terminie ustalonym  przez  Zamawiającego. 
 
 

…........................................…. …....                             …......................................................... 

           / miejscowość, data /                                                        /podpis Wykonawcy/ 

 

Załączniki: 

1. ……………………………………………. 

2.  ……………………………………………. 

 


